«Каляты»
     сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
 «Приозёрный»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 марта 2022 года
	                                             № 10

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Приозёрный» от 10 сентября 2019 года № 82 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Приозёрный» и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 11 июня 2020 года № 779 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального района «»Корткеросский» и урегулированию конфликта интересов», администрация сельского поселения «Приозёрный»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Приозёрный» от 10 сентября 2019 г. № 82 «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Приозёрный» и урегулированию конфликта интересов» следующие изменение:
1) приложение к постановлению администрации сельского поселения «Приозёрный» от 10 сентября 2019 г. № 82  изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                   С. Н. Богадевич

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Приозёрный»
от 11 марта 2022 г. № 10

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Приозёрный» и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии – Панюкова Татьяна Леонидовна, специалист по осуществлению первичного воинского учета администрации сельского поселения «Приозёрный».

Заместитель председателя комиссии – Денисова Ирина Николаевна, старший инспектор администрации сельского поселения «Приозёрный».

Секретарь комиссии -  Янсонова Елена Николаевна, ведущий эксперт управления имущественных и земельных отношений администрации МР «Корткеросский».

Члены комиссии:
Александров Вячеслав Николаевич, депутат Совета сельского поселения «Приозёрный» (по согласованию).

Александров Андрей Николаевич, депутат Совета сельского поселения «Приозёрный» (по согласованию).

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]